
 

7. ročník 
Sudý 
týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.24 10.2.-14.2.2025 

  
 
 

Den   Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace  

 
 

 
PONDĚLÍ 

10.2 

1. OSV KiVa lekce 
2. Zem TEST (biosféra), obyvatelstvo na Zemi (str. 8-12) 
3. Čes Synonyma, antonyma, homonyma 
4. Ang How much/How many? - opakování gramatiky (book pg. 39) 
5. VO TEST - Majetek a vlastnictví 

 6. NJ Meine Familie - wordwall 
 
 
 

ÚTERÝ 
11.2. 

1. Čes TEST - příslovce 
2. Zem Hospodářská činnost člověka (str. 13-21) 
3. Mat Násobení a dělení racionálních čísel (uč. 1 s. 74-75) 
4. Pří Poznávačka (ptáci). Savci - vačnatci, chudozubí) 
5. -  
6. -  

 7. Pra Dílna 
 8. Pra Dílna 

 
 

 
STŘEDA 

       12.2. 

1.  Mat Násobení a dělení rac. čísel (uč. 1 s. 75-76) 
2. Mat Rac. čísla - kombinace operací 
3. NJ Meine Familie - cvičení v pracovním sešitě. 
4. Hud Středověká hudba 
5. -  
6. Fyz Těžiště a stabilita, newtonovy pohybové zákony  

 7. TV-D 
TV-Ch 

Chůze v terénu, při špatném počasí basketbal. 
Útočné kombinace v basketbalu.  

 8. TV-D 
TV-Ch 

Chůze v terénu, při špatném počasí basketbal. 
Nácvik dvojtaktu. Hra 5x5.  

 
ČTVRTEK 

13.2. 

1. Čes Čtenářská dílna - s sebou KNIHU! 
2. Mat Rac. čísla - opakování 
3.    Ang Listening and speaking (book pg. 40-41) 
4. Vv Malba temperou- zimní motivy 

 5. Vv Malba temperou- zimní motivy 
 6. Děj První čeští králové (uč. str. 61-63) 

 
PÁTEK 

14.2. 

1. Čes Slohová výchova - dokončení pracovního postupu 
2. Mat Test (rac. čísla). Poměr - úvod 
3. Děj Kultura raného středověku - opakování (uč. str. 63-68) 
4. Ang New vocabulary 4A (book pg. 46) 
5. Pří Savci - opakování úvodu, orgánové soustavy  

  
 
1. Projektový den My a Evropa - 28.2. 

2. 24.2.-28.2. Barevný týden 

3. 19.2. ŘEDITELSKÉ VOLNO  z důvodu plánované odstávky elektřiny 

   
                                                                                                                         Tereza Pilecká, třídní učitelka 


